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MAKİNE MÜHENDİSLERİ ODASINDAN ZİYARET

Karabük Makine Mühendisleri Oda Başkanı

Can Tekin Ulukaya ve Yönetim Kurulu

Üyeleri, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Ziyarette Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Kemal Karadeniz’de yer aldı.

Hâkimler ve Savcılar Kurulu’nun Yaz

Kararnamesi ile Yargıtay Cumhuriyet Savcısı

olarak atanan Karabük Cumhuriyet

Başsavcısı Sayın Koray Kesgin ve Düzce Ağır

Ceza Mahkemesi Başkanlığı’na atanan

Karabük Ağır Ceza Mahkemesi Başkan’ı

Sayın Mustafa Duran, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan

Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis üyelerini

ziyarette bulundu.

DURAN VE KESGİN’DEN VEDA ZİYARETİ

2021-2027 IPARD PROGRAMI BİLGİLENDİRME
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) ve

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme

Kurumu (TKDK) iş birliğiyle ” 2021-2027

IPARD Programı Bilgilendirme Toplantısı”

KTSO Toplantı Salonu’nda gerçekleşti.

TKDK Koordinatörü Emre Akbıyık’ın açılış

konuşması ile başlayan toplantı, TKDK Proje

Başvuru Yönetim Amiri Seda Yılmaz’ın

sunumu ile devam etti.

Toplantı İl Tarım ve Orman Müdürü Çetin Ayvalık’ın konuşmasının ardından katılımcıların

sorularının cevaplanması ile sona erdi.
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Kamu kuruluşlarının yatırımlarının izlenmesi,

çalışmalarının koordine edilmesi, il

düzeyindeki yatırımların daha etkin bir

şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla

düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu

Toplantısı, Vali Sayın Mustafa Yavuz

Başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali

Sayın Mustafa Yavuz; toplantının ana

gündem maddesinin 2024 yılı 2.döneminde

ilimizde gerçekleştirilen yatırımların

olduğunu ifade etti. Konuşmasında, “ 2024

yılının 2. döneminde ilimizde

gerçekleştirilen yatırımları görüşmek,

koordinasyon gerektiren hususları tespit

etmek, yatırımların yerel ve bölgesel

kalkınma bakımından değerlendirmesini

yapmaktır.

Bu kapsamda; İlimizde, 2024 yılında;

Ulaştırma sektöründe 33, Eğitim sektöründe

29, Kültür-Turizm sektöründe 12, Tarım

sektöründe 79, Enerji sektöründe 3, Sağlık

sektöründe 4, Konut sektöründe 2, İmalat

sektöründe 3, Diğer Kamu Hizmetleri

Sektöründe 8 olmak üzere toplam 173 proje

ve iş yürütülmüştür.

Yürütülen 173 proje ve işin toplam proje

bedeli 18 Milyar 581 Milyon 868 Bin TL’dir.

Bu projelere önceki yıllarda 4 Milyar 757

Milyon 853 Bin TL, 2024 yılı 2. dönem sonu

itibariyle de 950 Milyon 928 Bin TL harcama

yapılmıştır.

Projelerin 2024 yılı ödenekleri 2 Milyar 899

Milyon 349 Bin TL’dir. İl Koordinasyon

Kurulu’nun 2024 yılı 2. Dönem

Toplantısı’nın, ilimiz, bölgemiz ve ülkemiz

için hayırlı olmasını diliyorum.” dedi.

Vali Sayın Mustafa Yavuz’un konuşmasının

ardından, Yatırımcı Bölge Müdürleri ve Daire

Müdürleri söz alarak; 2024 yılında başlanan

ve yapımı devam eden projeler ile 2025

yılında planlanan yatırımlarla ilgili

koordinasyon kurulu üyelerine

bilgilendirme yaptılar.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz katılmıştır.

İL KOORDİNASYON KURULU’NUN 2024 YILI 2. DÖNEM
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ
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İKV 62. OLAĞAN GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİ

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) 62. Olağan

Genel Kurulu Yönetim Kurulu Başkanı

Ayhan Zeytinoğlu başkanlığında

gerçekleşti.

Genel kurula Dışişleri Bakan Yardımcısı ve

AB Başkanı Büyükelçi Sn. Mehmet Kemal

Bozay, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) Başkan Yardımcısı Sn. Tamer Kıran, 

İstanbul Sanayi Odası (İSO) Başkan

Yardımcısı Sn. İrfan Özhamaratlı, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Başkanı

Fatih Çapraz ve delegeler katıldı.

Toplantıya katılan Çapraz; katkılarından

dolayı Başkan Zeytinoğlu’na ve Yönetim

Kurulu’na teşekkür etti.
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Milletlerarası Ticaret Odası Türkiye Milli

Komitesi (ICC Türkiye), 70. Genel Kurulu,

Ankara’da TOBB İkiz Kuleler Sosyal

Tesisleri’nde gerçekleştirildi. TOBB Başkanı

Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun Yönetim

Kurulu Başkanlığını yaptığı ICC Türkiye Milli

Komitesi Genel Kurulu, Komite üyelerinin

katılımıyla basına kapalı olarak yapıldı.  

Toplantıya, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz katıldı.

Genel Kurulun ardından oda borsa

başkanları ile istişare toplantısı

gerçekleştirildi. Gerçekleşen toplantıda

Başkan Çapraz; Dâhilde İşleme Belgeleri ile

ilgili süre uzatılması, Karabük’te devam eden

müfettiş denetimleri ve üye sorunları

hakkında bilgi aktarımında bulundu.

TOBB Başkanı Sayın M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’na iş dünyasına sunmuş

olduğu katkı ve desteklerden dolayı

teşekkür eder, görevinde bir kez daha

başarılar dileriz.

ICC TÜRKİYE GENEL KURULU YAPILDI
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FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü tarafından

15 Temmuz 2016 yılında gerçekleştirilen

hain ve sinsi darbe girişiminin bertaraf

edilişinin 8. yıl dönümü Kemal Güneş

Caddesi’nde düzenlenen etkinliklerle anıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunması

ile başlayan etkinliklerde Kur-an’ı Kerim

Tilaveti ile devam etti.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip

Erdoğan’ın halka hitabının canlı olarak

yayınlandığı etkinlikler, protokol

konuşmaları ile devam etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü sporcularının

Şirinevler Ticaret Merkezi önünden

başlayarak Kemal Güneş Caddesi’nde sona

eren, sancak koşusunda taşıdıkları Sancağı

Vali Sayın Mustafa Yavuz’a teslim

etmelerinin ardından; çeşitli yarışmalarda

dereceye giren öğrencilere ödülleri, Vali Sn.

Mustafa Yavuz tarafından verildi.

Karabük İl Müftülüğü ve Halk Eğitimi

Merkezi görevlilerince düzenlenen

Kahramanlık Türküleri, Tasavvuf Musikisi,

şiir ve kompozisyonlar beğeni ile izlendi.

15 TEMMUZ’UN YIL DÖNÜMÜ GERÇEKLEŞEN
PROGRAMLARLA KUTLANDI

Hain darbe girişiminin gerçekleştiği 15

Temmuz gecesi saat 00.13 de tüm

minarelerden okunan Sela’nın okunması ile

etkinlikler sona ererken, Demokrasi Nöbeti

devam etti.

Kemal Güneş Caddesi Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası önünde düzenlenen

etkinliklere, Vali Sn. Mustafa Yavuz, Eşi

Süreyya Yavuz Hanımefendi, Karabük

Milletvekilleri Sn.Cem Şahin ve Sn.Ali

Keskinkılıç, 27. Dönem Karabük Milletvekili

Sn.Niyazi Güneş, Karabük Belediye Başkanı

Özkan Çetinkaya, Karabük Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Cumhuriyet

Başsavcı Vekili Murat Karaca, Baro Başkanı

Emrah Köklü, KTSO Meclis Başkanı Adnan

Çebi ve Yönetim Kurulu Üyesi Murat

Sönmez, İl Protokolü, 15 Temmuz

Şehitlerimiz Barış Efe ve Metin Arslan’ın

ailesi, siyasi parti ve sivil toplum

kuruluşlarının temsilcileri, gaziler, muhtarlar

ve vatandaşlar katıldı.
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KARABÜK TEKNOKENT’İN OLAĞAN GENEL KURUL
TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Karabük Teknokent Olağan Genel Kurul

Toplantısı, Karabük Üniversitesi Rektörü

Prof. Dr. Fatih Kırışık’ın başkanlığında

Teknokent Yönetim Kurulu üyeleri ve

ortaklarının katılımlarıyla gerçekleşti.

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih

Kırışık başkanlığında Karabük Teknokent

Toplantı Salonunda yapılan toplantıya,

Kardemir Karabük Demir Çelik Sanayi ve

Ticaret A.Ş. adına Sabahattin Tuğrul İmer,

Karabük TSO Yönetim Kurulu Başkanı ve

Çaprazoğlu Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.

Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Karabük Belediyesi adına Belediye Başkan

Yardımcısı Ahmet Dayı, Karabük İl Özel

İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin Kelleci,

Karabük Teknokent Genel Müdürü Dr. Öğr.

Üyesi Samet Nohutçu, Karabük Organize

Sanayi Bölgesi Müteşebbis Teşekkül

Başkanlığı ve Rolmak Döküm Sanayi ve

Ticaret Ltd. Şti. adına Cenk Gedikoğlu,

Aygünsan Demir Çelik ve Ticaret Ltd. Şti.

adına Enes Kıroğlu, Çelsantaş Çelik

Mamulleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına

Mehmet Yücel Acar, Işık Çelik Sanayi ve

Ticaret A.Ş. adına Ökkeş Latifler, Mescier

Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. adına 

Tayfun Altıok, Topçugiller Demir Çelik

Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. adına Bayram

Demir, Yolbulan Demir Sanayi ve Ticaret A.Ş.

adına İlyas Şadi Yolbulan, Çağ Çelik Demir

ve Çelik Endüstri A.Ş. adına Ayşe Hocaoğlu

ve Saka Demir Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş.

adına Nihat Yılmaz katıldı.

Toplantının ardından katılımcılar tarafından

Teknokent’te faaliyet gösteren firmalar

ziyaret edildi.
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İL İSTİHDAM VE MESLEKİ EĞİTİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

İstihdam ve mesleki eğitim politikalarının

oluşturulması; istihdamı koruyucu, geliştirici

stratejiler ve işsizliği önleyici tedbirler ile

uygulanacak aktif işgücü programlarının

belirlenmesine yönelik çalışmalar yapmak

üzere toplanan “İstihdam ve Mesleki

Eğitim Kurulu Toplantısı” Vali Sn. Mustafa

Yavuz başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik Toplantı Salonu’nda yapılan İl

İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu

Toplantısı’na, Karabük Belediye Başkan

Yardımcısı Ahmet Dayı, TSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, Karabük Üniversitesi

Temsilcisi Doç.Dr.Recep Demirsöz, İl Özel

İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin Kelleci,

Çalışma ve İş Kurumu Müdürü Ferhat

Sarıçam, Kurum Müdürleri ile kurul üyeleri

katıldı.

Vali Sn. Mustafa Yavuz, toplantıda yaptığı

değerlendirmede, “Özellikle dezavantajlı

gruplara yönelik uygulanan işgücü

yetiştirme programlarının artarak devam

edeceğini” söyleyerek, “İŞKUR aracılığıyla

verilen danışmanlık hizmetleriyle, işgücü

talebinde bulunan işverenler ile iş arayanlar 

en doğru şekilde eleştirilmesi büyük önem

taşımaktadır. Mesleki eğitim faaliyetleri, iş

arayanların mesleki niteliklerinin

geliştirilmelerine katkıda bulunmaktadır.

Böylece; piyasanın nitelikli işgücünün

giderilmesine katkı sağlamaktadır.” şeklinde

konuştu.

Toplantıda; 25 Nisan 2024 tarihinde yapılan

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu

toplantısında alınan kararlar sonrasında,

yapılan çalışmalar ile yürütülen iş ve

işlemlerin değerlendirilerek, ilimizde işsizlik

oranının azaltılması ve istihdamın

artırılmasına yönelik alınacak önlem ve

yürütülecek çalışmalar değerlendirildi.

Toplantının devamında; Çalışma ve İş

Kurumu İl Müdürü Ferhat Sarıçam

tarafından Kurumun 2024 yılının ilk 6 aylık

ilimizde istihdama yönelik yapılan

çalışmalara ilişkin sunum eşliğinde bilgi

vermesiyle devam edildi.

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu

Toplantısı, belirlenen gündem maddelerinin

görüşülmesi, üyelerin kararlara ilişkin

önerilerinin istişare edilmesi ve uygulanmak

üzere alınan kararların onaylanması ile

toplantı son buldu.
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Oda/ Borsa Başkanları; Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Sn. M. Rifat

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde

düzenlenen istişare toplantısında, İçişleri

Bakanı Sn. Ali Yerlikaya ile buluştu.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz da katıldı.

İl Millî Eğitim Müdürü Nevzat Akbaş ve

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Karabük Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Müdürlüğü görevine atanan Fatih Aslan’ı

ziyaret etti.

Çapraz, nazik ev sahipliğinden dolayı Aslan’a

teşekkür ederek; yeni görevinin hayırlı olması

temennisinde bulundu.

ASLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

ODA / BORSA BAŞKANLARI TOBB’DA, İÇİŞLERİ BAKANI
YERLİKAYA İLE BULUŞTU



Temmuz - Ağustos - Eylül  2024 |  Sayfa 13

Oda / Borsa Başkanları ile gerçekleşen

toplantının ardından Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz, İçişleri Bakan

Yardımcısı Sn. Mehmet Aktaş ve Jandarma

Genel Komutanı Orgeneral Sn. Arif Çetin ile

bir araya geldi.

Sayın Bakan Yardımcımıza ve Sayın

Jandarma Genel Komutanımıza göstermiş

oldukları yakın ilgi için teşekkür ederiz.

BAŞKAN ÇAPRAZ SAYIN AKTAŞ VE SAYIN ÇETİN İLE BİR
ARAYA GELDİ

Eskipazar OSB Yönetim Kurulu Toplantısı

Vali Sn. Mustafa Yavuz Başkanlığında

yapıldı.

Valilik Toplantı Salonunda yapılan toplantı;

Eskipazar OSB Yönetim Kurulu Başkanı Vali

Sn. Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri;

Şerafettin Kelleci, Adnan Çebi, Fatih Çapraz

ve Hasan Yıldırım ile OSB Bölge Müdürü 

EOSB TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Emin Demir’in katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantıda; devam eden çalışmalar gözden

geçirilerek, gündem maddeleri görüşülerek

karar altına alındı.
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KARÇEL A.Ş. GENEL MÜDÜRÜNDEN ZİYARET

KARÇEL A.Ş. Genel Müdürü Süleyman Boyar

ve İnsan Kaynakları ve İdari İşler Genel Müdür

Yardımcısı Ali Şen, KTSO Meclis Başkanı

Adnan Çebi ve Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Ziyarette, yönetim kurulu üyeleri ve meclis

üyeleri bulundu.

KTSO OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı

Adnan Çebi başkanlığında ve KOSGEB İl

Müdürü Serhat Saygın, Sanayi ve Teknoloji İl

Müdürü İsrafil Yıldız ve BAKKA Karabük

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü Sakin

Eren’in teşrifleri ile gerçekleşti.

KOSGEB İl Müdürü Serhat Saygın,

KOSGEB’in sağladığı yeni destekler ve

teşvik paketleri hakkında bilgi verdi. Bu

desteklerin özellikle girişimciler ve KOBİ’ler

için önemine değinen Saygın, Karabük’teki

işletmelerin bu fırsatları daha etkin

kullanmaları gerektiğini vurguladı. Sanayi ve

Teknoloji İl Müdürü İsrafil Yıldız, sanayi

sektöründe yaşanan yenilikler ve yatırımlar

hakkında bilgilendirmede bulundu. BAKKA

Karabük Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü

Sakin Eren ise BAKKA’nın yürütmekte

olduğu projeler ve sunduğu çağrılar

hakkında bilgi verdi.
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BAKKA TEMMUZ AYI YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)

2024 yılı Temmuz Ayı Yönetim Kurulu

Toplantısı Bartın’da yapıldı.

Toplantıya, BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı

Vali Sn. Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu

Üyeleri Bartın Valisi Sn. Dr. Nurtaç Arslan ile

Zonguldak Valisi Sn. Osman

Hacıbektaşoğlu’nun yanı sıra, Belediye

Başkanları, İl Genel Meclis Başkanları,

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanları, Ajans

Genel Sekreteri Dr. Lutfi Altunsu ve Ajans

personeli katıldı.

Toplantıya, BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı

Vali Sn. Mustafa Yavuz’un gündem ile ilgili

bilgilendirme ve değerlendirme ile başladı.

Ajans Genel Sekreteri Lutfi Altunsu 

tarafından, önceki dönemlerde yapılan

çalışmalar, devam eden projeler ve

faaliyetler ile gelecek aylarda planlanan

çalışmalara ilişkin sunumun yapıldığı

toplantıda, devam eden SOGEP ve BAKAP

Programları ve yeni bir program olan

SOGEP Anadoludakiler programı hakkında

bilgilendirme yapıldı.

Gündem maddeleri arasında yer alan 2024

Çalışma Programı ve bütçe revizyonu ile

2025 yılı Çalışma Programı ve bütçe

hazırlıklarının görüşülmesi ile toplantı sona

erdi.

Toplantıya, Karabük TSO Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz katıldı.

BAŞKAN ÇEBİ’DEN ASLAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Başkent EDAŞ

Karabük İl Müdürü görevine gelen Ali Fuat

Aslan’ı hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Başkan Çebi, nazik ev sahipliğinden dolayı

Aslan’a teşekkür ederek, yeni görevinde

başarılar diledi.
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2024 YILI YÖNETİM DANIŞMANLIĞI VE MESLEKİ GELİŞİME
YÖNELİK TEKNİK DESTEK PROGRAMI İMZA TÖRENİ
GERÇEKLEŞTİ

Başkan Çapraz; ‘’Karabük TSO olarak,

“Kadınların ve Gençlerin Dış Ticaret ve

Gümrük Yönetimi Konusunda

Uzmanlaştırılması Eğitimi” projemizin Batı

Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)

tarafından kabul edilip, sözleşmesinin

imzalanmış olmasından büyük mutluluk

duyuyoruz. Bu önemli adım, ilimizdeki kadın

ve gençlerin dış ticaret ve gümrük yönetimi

konularında uzmanlaşmasına katkı

sağlayacak ve bölgesel kalkınmamıza

destek olacaktır.

Ayrıca Karabük Organize Sanayi Bölgesi’nin

‘’Yaşanabilir Karabük İçin Bir Adım At’’

başlıklı Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek

Programı projesinin de kabul edilerek

imzalanmış olmasından dolayı kendilerini

tebrik ediyor, iki projenin de ilimiz için hayırlı

olmasını temenni ediyorum.

Tüm bu süreçte emeği geçen herkese,

özellikle BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı

Vali Sn. Mustafa Yavuz’a, proje ortaklarımız

Karabük Üniversitesi’ne, Karabük İŞKUR İl

Müdürlüğü’ne ve BAKKA yetkililerine

teşekkürlerimizi sunarız.’’

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)

Yönetim Kurulu Başkanı Vali Sn. Mustafa

Yavuz’un katılımıyla, 2024 Yılı Yönetim

Danışmanlığı ve Mesleki Gelişime Yönelik

Teknik Destek Programı’nın sözleşmeleri

imzalandı.

Zonguldak, Karabük ve Bartın illerinde

imalat sanayinde faaliyet gösteren işletmeler

için “Dijital/Teknolojik Dönüşüm, Yeşil

Dönüşüm ve İhracat Kapasitesinin

Artırılması” öncelikleriyle tasarlanan 2024

Yılı Yönetim Danışmanlığı Teknik Destek

Programı kapsamında alınan 4 proje

başvurusundan başarılı bulunan proje ile

sözleşme imzalandı.

Başarılı olarak değerlendirilen 2 projenin

sözleşmeleri, Valilik Toplantı Salonu’nda

BAKKA Yönetim Kurulu Başkanı Vali Sn.

Mustafa Yavuz, Karabük TSO Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve Karabük

OSB Müdürü Alper Tolga Saka arasında

imzalandı.
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Türk Devletleri Teşkilatı Ticaret fuarı üyeleri;

Türk Ticaret Fuarı Organizatörü, Rok

Uluslararası Danışmanlık Yönetim Kurulu

Başkanı, Türk Devletleri Teşkilatı – Türk

Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği Kadın

girişimciler kurulu üyesi Avukat Aygün

Aliyeva, Türk Devletleri Teşkilatı Türk Ticaret

Fuarı Koordinatörü Mert Yardibi, MEB

Investment Grup Başkanı, Haydar Aliyev

eski baş danışmanı Buyukhanim Ahmadova,

 Besan Enerji Yönetim Kurulu Başkanı Ömer

Faruk Yılmaz,Kargopek Dış Ticaret Yönetim

Kurulu Başkanı Ramazan Değişici Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyarette bulundu.

Karabük TSO Meclis Başkanı Adnan Çebi,

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Yönetim Kurulu ve Meclis üyelerini ziyaret

eden heyet, Karabük ve çevre illerde ki

ticaretin gelişimi için atılabilecek adımlar ve

iş birlikleri hakkında istişarede bulundular.

Görüşmenin ardından heyet basın

mensupları ile bir araya geldi. Türk Devletleri

Teşkilatı üyesi Uluslararası Avukat Aygün

Aliyeva, toplantıda yaptığı açıklamada;

Kasım ayında düzenlenecek olan Türk

Ticaret Fuarı hakkında bilgi verdi. Aliyeva,

gerçekleştirilecek olan fuardaki amacın Türk 

TÜRK DEVLETLERİ TEŞKİLATI TİCARET FUARI
HEYETİNDEN ZİYARET

devletleri arasındaki iş birliklerini

kolaylaştırmak ve güçlendirmek olduğunu

söyledi.

Başkan Çapraz; Türk Ticaret Fuarı’nın Türk

devletleri arasındaki iş birliklerini teşvik etme

ve ticaret ağlarını güçlendirme amacıyla

büyük bir öneme sahip olduğunu, fuarın

duyurulması ve katılımı anlamında büyük

hassasiyet göstereceğini belirtti. Çapraz,

“Bu tür fuarların, ticaretin gelişimini

desteklemek ve iş dünyasında kalıcı ilişkiler

kurmak için önemli fırsatlar sunduğunu

düşünüyoruz. Türk Ticaret Fuarı’nın başarılı

geçmesini ve Türk devletleri arasında ticari

iş birliklerinin daha da güçlenmesini

diliyoruz” şeklinde konuştu.

Çapraz konuşmasının sonunda nazik

ziyaretleri için Türk Devletleri Teşkilatı

Ticaret fuarı üyelerine teşekkür etti.
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KTSO BAŞKANLARINDAN AKMAN’A HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Hâkimler ve

Savcılar Kurulu (HSK) Kararnamesi ile

Karabük Cumhuriyet Başsavcısı olarak

atanan Sn. Selçuk Akman’ı hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Çapraz,

Cumhuriyet Başsavcısı Sn. Selçuk Akman’a

yeni görevinde başarılar dileyerek

çalışmalarında başarılar diledi.

KTSO BAŞKANLARINDAN ÇELİK’E HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi ve Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Hâkimler ve

Savcılar Kurulu (HSK) Kararnamesi ile Adalet

Komisyonu Başkanı olarak atanan Sn. Aynur

Çelik’e hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Çapraz,

Adalet Komisyonu Başkanı Sn. Aynur Çelik’e

yeni görevinde başarılar dileyerek

çalışmalarında başarılar diledi.

EFLANİ BAŞKANI AKIN VE EFLANİSPOR YÖNETİMİNDEN
ZİYARET

Eflani Belediye Başkanı Hüsnü Akın,

Eflanispor Yönetim Kurulu Başkanı İrfan

Topçu ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı ziyarette

bulundu.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

2.Meslek Komite üyeleri (Haddeciler)

Kardemir Genel Müdürü Dursun Ali

Yaşacan, Genel Müdür Yardımcıları ve

beraberindeki heyet ile bir araya geldi.

Gerçekleştirilen toplantıda, demir çelik

sektörünün güncel durumu, sektörün

yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri

konusunda görüşler dile getirildi. Özellikle,

hammadde fiyatları, enerji maliyetleri ve

rekabet gibi konularda yaşanan zorluklar

üzerinde durularak istişarede bulunuldu.

KTSO Başkanı Fatih Çapraz;

‘’Katılımlarından ve kıymetli katkılarından

dolayı; Kardemir Genel Müdürümüz Dursun

Ali Yaşacan’a, Genel Müdür Yardımcılarına

ve istişare toplantısına katılan üyelerimize

teşekkür ederim.’’dedi.

2.MESLEK KOMİTE ÜYELERİ KARDEMİR HEYETİ İLE
İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ
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3.MESLEK KOMİTE ÜYELERİ KARDEMİR HEYETİ İLE
İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRDİ

KTSO Başkanı Fatih Çapraz; katılımlarından

ve kıymetli katkılarından dolayı, Kardemir

Genel Müdürü Dursun Ali Yasacan’a, Genel

Müdür Yardımcılarına ve istişare toplantısına

katılan üyelere teşekkürlerini sundu.

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

3.Meslek Komite üyeleri (Demir Tüccarları)

Kardemir Genel Müdürü Dursun Ali

Yasacan, Genel Müdür Yardımcıları ve

beraberindeki heyet ile bir araya geldi.

Demir tüccarları ile gerçekleşen toplantıda,

sektördeki güncel gelişmeler, karşılaşılan

zorluklar ve iş birliği fırsatları ele alındı.

Toplantıda ayrıca, demir tüccarlarının

talepleri ve beklentilerini dinleyen heyet,

karşılıklı istişarelerde bulundu.

BAKKA GENEL SEKRETERİ ÇETİNKAYA’DAN ZİYARET

Batı Karadeniz Kalkınma Ajansı (BAKKA)

Genel Sekreter V. Mehmet Çetinkaya,

Sürdürülebilir Kalkınma Birim Başkanı

Ümran Öztürk Can ve Birim Uzmanı Burak

Ünal, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyaret etti.

Ziyarette, Karabük’te gerçekleştirilebilecek

projeler ve çalışmalar üzerine detaylı bir

değerlendirme yapıldı.
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İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

gelişmeler hakkında görüş alışverişinde

bulunuldu ve İKV’nin bu konularda

yürüttüğü çalışmalar değerlendirildi.

Bunun yanı sıra, İKV’nin yayınları ve

komisyonların yürüttüğü çalışmalar

hakkında detaylı bilgiler sunuldu. Toplantı,

Türkiye’nin AB ile ilişkilerinde daha etkin rol

oynamasına yönelik stratejilerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim Kurulu

toplantısı, Ayhan Zeytinoğlu’nun

başkanlığında online olarak gerçekleşti.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz katıldı.

Toplantıda, İKV’nin son dönemde

gerçekleştirdiği faaliyetler ve geleceğe

yönelik planladığı projeler ayrıntılı bir

şekilde ele alındı. Aynı zamanda, Avrupa

Birliği (AB) ve Türkiye-AB ilişkilerindeki son 

GÜLEN’DEN ZİYARET

Karabük Gündem Gazetesi İmtiyaz Sahibi

(AGYD YK Başkanı) Osman Semih Gülen,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

Sohbet ve karşılıklı fikir alışverişinde

bulunulan ziyaretten duyduğu

memnuniyeti dile getiren Çapraz, nazik

ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti.
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Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih

Kırışık, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz ile iş birliği protokolü imzaladı.

Karabük Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih

Kırışık, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz ve

Genel Sekreter Cem Biçen’i Rektörlük

makamında ağırladı. Ziyarete Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Elif Çepni eşlik etti.

Ziyarette KBÜ ile KTSO, üniversite-sanayi iş

birliğini tesis etmek, geliştirmek amacıyla

bölge ve ülkenin ekonomik, politik, kültür,

sanat, sağlık, turizm ve spor faaliyetlerine

katkı sağlamak konusunda görüş

alışverişinde bulunuldu.

Görüşmenin ardından Karabük Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz arasında iş birliği

protokolü imzalandı.

Protokol, ekonomik gelişmelerle uyumlu

olarak akademik çalışmaların yapılmasını

teşvik etmeyi ve Karabük Üniversitesi ile

KTSO üye iş yerleri arasında ortak projelerin

geliştirilmesi ve yürütülmesini öngörüyor.

Protokol kapsamında, Karabük Üniversitesi

ile KTSO Meslek Komiteleri arasında iletişim

kanalları kurularak, proje, eğitim ve Ar-Ge

alanlarında iş birliği yapılması planlanıyor.

KBÜ İLE KTSO ARASINDA İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ
İMZALANDI

 Fikir ve Sanat Eserleri mevzuatına, Marka ve

Patent mevzuatına ve KVKK mevzuatına

uygun olarak yapılacak bu çalışmalar, teknik

ve akademik bilgi alışverişiyle

desteklenecek.

Ayrıca, protokol kapsamında bölgenin rol

model olmasını sağlamak amacıyla, bilimsel

araştırmalar ve eğitim sonuçlarının

paydaşlarla değerlendirilmesi, teorik

bilgilerin pratik uygulamalara

dönüştürülmesi ve ortak çalışma kültürünün

yaygınlaştırılması hedefleniyor. Öğrencilerin

firmalarla eşleştirilmesi, staj ve mesleki

eğitimlerinin bu firmalarda yapılması ve

böylece iş tecrübesi kazanmalarının

sağlanması da protokolün bir diğer önemli

amacı olarak öne çıkıyor.
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ESKİPAZAR OSB MÜTEŞEBBİS HEYETİ TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Karabük OSB Müteşebbis Heyeti Toplantısı,

Karabük Valiliği Toplantı Salonunda Vali Sn.

Mustafa Yavuz Başkanlığında gerçekleşti.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Vali

Sn. Mustafa Yavuz, Eskipazar OSB’nin

altyapı çalışmalarının hızla devam ettiğini

ifade ederek başladığı konuşmasında, “347

ha toplam alanı bulunan Eskipazar Organize

Sanayi Bölgemizde 73 adet Sanayi Parseli

bulunmakta olup, bu parsellerin tamamı

yatırımcılarımıza tahsis edilmiştir. İmar planı,

yatırımcılara tahsis edilen yer büyüklükleri

doğrultusunda yeniden revize edilmiş olup,

imar uygulaması tamamlanarak, tapu

işlemleri devam etmektedir. Karayolları ile

müşterek bir çalışma yapılarak üst geçit

projesi tamamlanmış ve imar planına

işlenmiştir. Yapımı devam eden tüm

yollarımızın kaba inşaatının iklim şartları

uygun olduğu takdirde 2024 yılı içinde

tamamlanmasını ve kabası tamamlanan

yollarda altyapı çalışmalarına başlanmasını

planlıyoruz. Bununla birlikte OSB’miz ruhsat 

düzenleyecek aşamaya gelmiş olup, bu

kapsamda bir firmamız yatırımına

başlamıştır. Geçmişten bugüne kadar emeği

geçen herkese teşekkür ediyorum.” diye

konuştu.

Yaklaşık 6 bin kişinin istihdamı öngörülen

OSB’mizin biran önce hayata geçirilebilmesi

için gerekli çalışmaları hassasiyetle takip

ettiklerini ifade eden Vali Sn. Mustafa Yavuz,

toplantıda alınacak kararların hayırlara vesile

olmasını temenni etti.

Eskipazar OSB Müdürü Emin Demir

tarafından, Vali Sn. Mustafa Yavuz ve

Müteşebbis Heyeti üyelerine yapılan ve

planlanan çalışmalarla ilgili sunumun

yapıldığı Müteşebbis Heyet Toplantısı,

gündem maddelerinin görüşülerek karara

bağlanmasının ardından sona erdi.

Toplantıya; Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası’nı temsilen Müteşebbis Üyeleri,

Adnan Çebi, Fatih Çapraz, Kamil Ünal, Ümit

Hakan Yılmaz ve Murat Sönmez katıldı.
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ALBAY KÜÇÜKBAŞOL’DAN VEDA ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası(KTSO)

olağan meclis toplantısı Meclis Başkanı

Adnan Çebi başkanlığında ve İl Emniyet

Müdürü Mehmet Ali Hasan Köse’nin

teşrifleri ile gerçekleşti.

Karabük’ün güvenlik konularındaki güncel

durumlar hakkında bilgi veren İl Emniyet

Müdürü Mehmet Ali Hasan Köse nazik ev

sahiplikleri için meclis üyelerine teşekkür

etti.

İçişleri Bakanlığı Müşaviri olarak Kuveyt

Büyükelçiliğine atanan Safranbolu

Jandarma Komando Eğitim Merkez

Komutanı J. Kd. Albay Dr. Yusuf

Küçükbaşol, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı veda ziyaretinde bulundu.

Çapraz, Karabük’e ve bölgeye sunduğu

hizmetlerden dolayı J. Kd. Albay Dr.

Küçükbaşol’a teşekkürlerini ileterek, yeni

görevinin hayırlı olmasını diledi.

KTSO OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Toplantı, meclis üyeleri ve İl Emniyet

Müdürü arasında görüş alışverişiyle ve

gündem maddelerinin görüşülmesinin

ardından sona erdi. Meclis üyeleri,

toplantıya teşriflerinden dolayı İl Emniyet

Müdürü Mehmet Ali Hasan Köse’ye

teşekkürlerini iletti.
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BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET

Karadeniz Gazeteciler Federasyonu Genel

Başkanı, Ordu 19 Eylül Gazeteciler Cemiyeti

Başkanı Erdoğan Erişen, Marmara

Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı,

Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu Üyesi,

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Ergün, Karabük

Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Metin Kaya ve

Safranbolu Birlik Haber Yönetim Kurulu

Üyesi Mustafa Özyurt, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.

Adalet Komisyonu Başkanı olarak atanan

Sn. Aynur Çelik ve Cumhuriyet Başsavcısı

Sn. Selçuk Akman, Karabük Ticaret ve

Sanayi Odası (KTSO) Meclis Başkanı Adnan

Çebi, Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz

ve Yönetim Kurulu üyelerini iade-i ziyarette

bulundu.

ÇELİK VE AKMAN’DAN KTSO’YA ZİYARET

KARABÜK DEFTERDARI YELİMLİEŞ’E HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Kemal Karadeniz,

Karabük Defterdarlığı görevine atanan

Defterdar Hülya Yelimlieş’ı hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Çapraz,

Karabük Defterdarı Hülya Yelimlieş’e yeni

görevinde başarılar dileyerek; hayırlı olması

temennisinde bulundu.
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VERGİ DAİRESİ MÜDÜRÜ KAHRAMAN’A HAYIRLI OLSUN
ZİYARETİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Kemal Karadeniz,

Karabük Vergi Dairesi Müdürü görevine

atanan Uğur Kahraman’a hayırlı olsun

ziyaretinde bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Çapraz,

Karabük Vergi Dairesi Müdürü Uğur

Kahraman’a yeni görevinde başarılar

dileyerek; hayırlı olması temennisinde

bulundu.

İKV YÖNETİM KURULU TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu

Başkan Yardımcısı Kemal Karadeniz,

POMEM Müdürü görevine atanan

Abdülkadir Kazan’ı hayırlı olsun ziyaretinde

bulundu.

Gerçekleşen ziyarette Başkan Çapraz,

POMEM Müdürü Abdülkadir Kazan’a yeni

görevinde başarılar dileyerek; hayırlı olması

temennisinde bulundu.

POMEM MÜDÜRÜ KAZAN’A HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) Yönetim Kurulu

toplantısı, Ayhan Zeytinoğlu’nun

başkanlığında online olarak gerçekleşti.

Toplantıya Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz katıldı.

Toplantıda, İKV’nin son dönemde

gerçekleştirdiği faaliyetler ve geleceğe

yönelik planladığı projeler ayrıntılı bir

şekilde ele alındı. 
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‘’Kadınların ve Gençlerin Dış Ticaret ve

Gümrük Yönetimi Konusunda

Uzmanlaştırılması Eğitimi’’ BAKKA projesi

yabancı dil dersleri ile başlamıştır.

KADINLARIN VE GENÇLERİN DIŞ TİCARET VE GÜMRÜK
YÖNETİMİ KONUSUNDA UZMANLAŞMASI EĞİTİMLERİ
BAŞLADI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

eğitim programına katılan kursiyerlerle bir

araya gelerek görüş ve önerilerini dinledi.

‘’Kadınların ve Gençlerin Dış Ticaret ve

Gümrük Yönetimi Konusunda

Uzmanlaştırılması Eğitimi’’ BAKKA projesi

yabancı dil dersleri ile başlamıştır.

KADINLARIN VE GENÇLERİN DIŞ TİCARET VE GÜMRÜK
YÖNETİMİ KONUSUNDA UZMANLAŞMASI EĞİTİMLERİ
BAŞLADI

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

eğitim programına katılan kursiyerlerle bir

araya gelerek görüş ve önerilerini dinledi.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih ÇAPRAZ,

Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu,

Muhasip Üye Ümit Hakan Yılmaz, Meclis

Üyesi Nurhan Barışkan ve Karabük OSB

Yönetim Kurulu Üyesi M. Yunus Çelik

İstanbul Fuar Merkezi’nde düzenlenen ve

demir çelik organizasyonlarının başında yer

alan METAL EXPO fuarına katılım sağladılar.

Karabük’ün önemli sanayi kuruluşları

arasında yer alan firmaların stantlarını ziyaret

ederek, hayırlı olsun temennisinde

bulundular.

KTSO HEYETİ METALEXPO FUARINDA
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Batı Karadeniz’deki girişimciler ile en az fikir

aşamasını tamamlamış girişimci adaylarının

eğitim ve mentorluk ihtiyaçlarını karşılamak,

bölgedeki girişimcilik ekosistemini

geliştirmek amacıyla Batı Karadeniz

Kalkınma Ajansı (BAKKA) ve ARYA Yatırım

Platformu iş birliğiyle hayata geçirilen “Batı

Karadeniz’de Girişimcilik Yolculuğu: Başarı

için İlk Adımlar Programı”nın açılışı

gerçekleştirildi.

Karabük Üniversitesi Hamit Çepni Konferans

Salonu’nda düzenlenen açılış etkinliğine,

Vali Sn. Mustafa Yavuz, Karabük Üniversitesi

Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Başkanı

Fatih Çapraz, Safranbolu Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Erol Altıntepe, Batı Karadeniz

Kalkınma Ajansı Genel Sekreter Vekili

Mehmet Çetinkaya, Arya Yatırım Platformu

Kurucusu Ahu B. Serter, Daire Müdürleri ve

girişimciler katıldı.

Vali Sn. Mustafa Yavuz, açılışta yaptığı

konuşmada, Batı Karadeniz’in sahip olduğu

doğal güzellikler, tarımsal zenginlik, sanayi

gücü ve turizm olanaklarıyla girişimcilik,

yenilikçilik ve stratejik yatırımlar için büyük 

bir potansiyele sahip olduğunu belirtti.

Ayrıca, bu programın, Batı Karadeniz’i bu

dinamiklerle buluşturarak sadece

mahsullerin değil, büyük fikirlerin ve

yenilikçi projelerin de filizlenmesine katkı

sağlayacağını vurguladı.

Etkinliğe bölge paydaşlarının yanı sıra Arya

Yatırım Platformu ve Farklabs kurucusu,

melek yatırımcı, seri girişimci, Fortune

Türkiye’nin en güçlü 50 kadınından biri olan

Ahu Büyükkuşoğlu Serter ve ekibi katılarak

sunumlarını gerçekleştirdi.

Program, “Batı Karadeniz’de Girişimcilik

Yolculuğu: Başarı İçin İlk Adımlar Programı”

tanıtımı, Yalın Girişim Semineri, deneyim

paylaşımı, ağ oluşturma ve Karabük

Teknopark ziyareti ile girişimcilerle yapılan

görüşmelerin ardından sona erdi.

“BATI KARADENİZ’DE GİRİŞİMCİLİK YOLCULUĞU: BAŞARI
İÇİN İLK ADIMLAR PROGRAMI” BAŞLADI
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO),

Özener Marka Patent Danışmanlık ve Koçali

Hukuk Bürosu iş birliğiyle ‘’ Marka ve

Markalaşmanın Önemi’’ bilgilendirme

semineri KTSO toplantı salonunda

gerçekleştirildi.

Özener Marka Patent sahibi Huriye Özener

markalaşmanın işletmelerin rekabet gücünü

artırmadaki rolüne dikkat çekerek, marka

yönetiminin stratejik planlamanın önemli bir

unsuru olduğunu belirtti. Ayrıca, güçlü bir

markanın tüketici algısına ve piyasa

performansına olan etkilerini katılımcılarla

paylaştı.

Seminerin ikinci bölümünde ise Koçali

Hukuk Bürosu sahibi Av. Mehmet Kaan

Koçali, markalaşma sürecinde hukuki

koruma ve marka tescili süreçlerinin

önemini vurgulayarak, katılımcılara marka

hukuku ve olası hukuki riskler konusunda

detaylı bilgiler sundu.

Sunumların ardından katılımcıların soruları

cevaplandırılarak seminer sona erdi.

MARKA VE MARKALAŞMANIN ÖNEMİ BİLGİLENDİRME
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ
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GERMAKSAN VE ASİL ÇELİK FİRMA STANTLARINA
ZİYARET
Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu ve

Karabük OSB Yönetim Kurulu Üyesi M.

Yunus Çelik, İstanbul Fuar Merkezi’nde

düzenlenen ANKİROS 2024 fuarına katılım

sağladı.

Fuarda, GERMAKSAN ve Asil Çelik

firmalarını ziyaret ettiler. GERMEKSAN firma

sahibi Süleyman Gerdan, ASİL ÇELİK Genel

Müdürü Dr. Osman Kılavuz ve Ekinciler

Holding İcra Kurulu Üyesi Dr. Hüseyin

Soykan ile bir araya geldi. Sektör hakkında

tecrübe paylaşımı yaparak istişarede

bulundular.

ANKİROS 2024 FUARI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Araç

Belediye Başkanı Sayın Süleyman Yazkan’ı

ziyarette bulundu.

Başkan Çapraz; nazik ev sahipliği için Sayın

Yazkan’a teşekkür ederek, çalışmalarında

başarılar diledi.
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Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz,

Başkan Yardımcısı Cenk Gedikoğlu ve

Karabük OSB Yönetim Kurulu Üyesi M.

Yunus Çelik, İstanbul Fuar Merkezi’nde

düzenlenen ANKİROS 2024 fuarına katılım

sağladı. Fuarda, Karabük’ün önde gelen

sanayi kuruluşlarının stantlarını ziyaret eden

Çapraz, firmaların ekonomiye sundukları

katkılardan dolayı yetkililere teşekkür

ederek, başarı dileklerini iletti.

Demir-çelik, döküm, demir dışı metalürji

teknolojileri, makina ve ürünlerinin en

önemli buluşma noktalarından biri olarak

bilinen ANKİROS fuarında, Karabük’ün

sanayi potansiyeli bir kez daha gözler önüne

serildi. Başkan Fatih Çapraz, Karabük’ün bu

sektördeki gücünü ve katkısını

vurgulayarak, fuarın hem katılımcılar hem de

ziyaretçiler açısından verimli geçtiğini

belirtti.

Başkan Çapraz, “Karabük olarak bu tür

organizasyonlarda yer almak, şehrimizin ve

sanayimizin gelişimine katkı sağlıyor. Katılım

sağlayan tüm firmalarımıza teşekkür ediyor,

başarılarının devamını diliyorum” dedi.

ANKİROS 2024 FUARI GERÇEKLEŞTİ
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TÜRKİYE OTP TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Tarım

Reformu, Genel Müdürlüğü himayelerinde

yürütülen “Türkiye Ortak Tarım Politikası Ağı

26 Bölgesel İzleme ve Değerlendirme

Komite Toplantısı” gerçekleşti.

Toplantıya, Karabük Ticaret ve Sanayi Odası

(KTSO) Meclis Üyesi Ahmet Ulusoy katılım

sağladı.

37.AHİLİK HAFTASI KUTLANDI

37.Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında

Karabük Kemal Güneş Caddesi’nde

program düzenlendi. Saygı duruşu ve

akabinde İstiklal Marşı’nın okunmasıyla

devam eden programda folklor ve mehteran

takımı gösterisi ile Şet Kuşatma Töreni ile

devam etti.

Programa Vali Sn. Mustafa Yavuz, Karabük

Belediye Başkanı Özkan Çetinkaya, Karabük

Cumhuriyet Başsavcısı Selçuk Akman, Vali

Yardımcısı Vekili Meral Batı Demirbaş, İlçe

Kaymakamları, İlçe Belediye Başkanları, İl

Jandarma Komutanı İsmail Gökcek, İl

Emniyet Müdürü Mehmet Ali Hasan Köse, İl

Özel İdaresi Genel Sekreteri Şerafettin

Kelleci, Ticaret İl Müdürü Feridun Karataş,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası Meclis

Başkanı Adnan Çebi, Karabük Esnaf ve

Sanatkârlar Birliği Başkanı, Kurum

Müdürleri, sivil toplum ve siyasi parti

temsilcileri ile meslek odaları başkanları ve

vatandaşlar katıldı.
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• SGK İşten Çıkış Bildirgesi’ne arabuluculuk

çıkış kodu eklenmesi,

• İşçi-işveren davalarında gerekçeli karar

açıklandığı anda icra takibi başlatılmasının

önlenmesi, işverene ödeme için süre

verilmesine yönelik düzenleme yapılması,

• BAĞ-KUR sigortalarının prim gün sayısının

diğer sigorta türleri ile aynı hale

getirilmesi(9000 günden 7200 güne

düşürülmesi),

• 01.10.2008 tarihinden önce vergi kaydı,

oda kaydı bulunan ancak resen BAĞ-KUR

tescil kaydı oluşturulmayan kişiler için af

çıkartılması

Konuları hakkında konuştu. Konuşmasının

sonunda Başkan Çapraz, iş dünyasının

sorunlarını ve çözüm önerilerini dinledikleri

için Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı

Sayın Profesör Dr. Vedat Işıkhan’a ve TOBB

Başkanı Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na

teşekkürlerini iletti.

Konuşmaların ardından, Türkiye İş Kurumu

(İŞKUR) ile TOBB arasında “Nitelikli İş Gücü

Yetiştirme Programı (NİYEP)” ile “Kadın

İstihdamı İş Birliği” protokolleri imzalandı.

ODA / BORSA BAŞKANLARI TOBB’DA, BAKAN VEDAT
IŞIKHAN İLE BULUŞTU

“İş Dünyası İstişare Toplantısı”, Türkiye

Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı

Sn. M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev

sahipliğinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik

Bakanı Sayın Profesör Dr. Vedat Işıkhan‘ın

katılımıyla TOBB İkiz Kuleler Konferans

Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantıya katılan Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz söz alarak;

• Kıdem tazminatının OECD üye ülkeler ile

kıyaslanarak yeniden düzenlenmesi,

• Gece çalışma süresinde demir ve çelik

sektörüne özel düzenleme yapılması(İş

Kanunu 69.mad),
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YÖNETİM KURULU OLAĞAN TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu olağan toplantısı Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz başkanlığında

Yönetim Kurulu üyelerinin katılımıyla

gerçekleşti.

Toplantı gündem maddelerin

görüşülmesinin ardından sona erdi.

BAŞKAN ÇAPRAZ’A ZİYARET

Karabük Üniversitesi (KBÜ) Rektör

Yardımcısı Prof.Dr.İsmail Ragıp KARAŞ, KBÜ

Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. Hasan

Tekin, Müdür Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi

Feyzullah Esad Şekkeli, Sanayi ve Teknoloji

İl Müdürü İsrafil Yıldız ve BAKKA Karabük

Yatırım Destek Koordinatörü Sakin Eren,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

KARABÜK ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ İLE İŞ BİRLİĞİ
PROTOKOLÜ İMZALANDI

ağaçlandırma ve erozyon kontrol

çalışmalarının KTSO üyesi ve çalışanlarının

katkılarıyla desteklenmesi, Karabük ili

Karabük Orman İşletme Müdürlüğü sınırları

dâhilinde bedelli hatıra ormanları tesis

edilmesi suretiyle, ülkemize yararlı

hizmetlerde bulunmuş Türk Büyüklerinin

isimlerinin yaşatılması ve gelecek nesillere

tanıtılması, yapılan ağaçlandırma

çalışmalarının görsel ve yazılı basın aracılığı

ile geniş halk kitlelerine ve kamuoyuna

duyurularak vatandaşlarımızda çevre

bilincinin arttırılması amaçlanmaktadır.

Başkan Çapraz, iş birliği protokolünün

hayırlı olmasını dileyerek, Karabük’e ve

ülkemize faydalı olması temennisinde

bulundu.

Karabük Orman İşletme Müdürlüğü ve

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

arasında iş birliği protokolü imzalandı.

Karabük Orman İşletme Müdürü Aydın

Kırımlı ve KTSO Yönetim Kurulu Başkanı

Fatih Çapraz arasında imzalanan protokol

kapsamında; erozyonla mücadele ve orman

varlığının arttırılması kapsamında, OGM

tarafından ülke genelinde yürütülen
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YEŞİL DÖNÜŞÜM DESTEĞİ MENTORLUK PROGRAMI
SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİ

emisyonların hesaplanması ve CBAM

raporlarının içeriği hakkında bilgi edindiler.

Karbon ayak izi hesaplama adımlarına dair

öneriler ve Türkiye’deki işletmelerin dikkat

etmesi gereken hususlar detaylandırıldı ve

Enerjisa Üretim ’in geliştirdiği QuickCarbon

yazılımı tanıtıldı. Bu yazılım sayesinde sera

gazı verilerinin toplanması ve Kurumsal

Karbon Ayak İzlerinin ISO 14064-1:2018

Standartları ve GHG Protokolü çerçevesinde

hesaplanması ve raporlanması

kolaylaştırırken kullanıcı dostu arayüzü

sayesinde daha hızlı ve verimli bir şekilde

yapılabileceği vurgulandı.

Enerjisa Commodities Çevresel Ürünler İş

Ortağı Melih Sarıçiçek’in yaptığı sunumda,

İklim anlaşmaları neticesinde dünyadaki

karbon emisyonlarının 2050 yılında net sıfır

olma yönünde ilerlemesinde büyük avantaj

sağlayacak konulara dikkat çekerken

dünyadaki zorunlu ve gönüllü karbon

piyasalarında Emisyon Ticaret Sistemleri

hakkında geniş bilgi verildi.

Sera Gazı Emisyon Kapsamlarında,

Yenilenebilir Enerji Sertifikaları (IREC, YEKG)

Kapsam 2 emisyonlarının ve Karbon Azaltım

Kredileri/Sertifikaları ile Kapsam 1, 2 ve 3 

Karabük Sanayi ve Ticaret Odası’nın ev

sahipliğinde BesenveEnerji tarafından

düzenlenen Tübitak 1831 Yeşil İnovasyon

Teknoloji Mentörlük Programı bilgilendirme

semineri gerçekleşti.

Seminerde; sera gazı emisyonları, karbon

ayak izi yönetimi ve destek programları

konularında detaylı bilgiler aktarıldı.

Enerjisa Üretim Satış Yöneticisi Özhan

Yavaş’ın yaptığı sunum ile Kurumsal Karbon

Ayak İzi emisyonların GHG Protokolü ve ISO

14064-1 standardı kapsamında nasıl

hesaplanıp raporlanabileceğini aktarılarak

sera gazı emisyonlarının takibi, hangi

verilerin toplanması gerektiği ve karbon

ayak izi yönetimi için kullanılan yöntemler

ayrıntılı olarak ele alındı. Uluslararası

arenada büyük önem taşıyan Kyoto

Protokolü, Paris İklim Anlaşması ve Avrupa

Yeşil Mutabakatı gibi iklim anlaşmaları da

katılımcılara kapsamlı bir şekilde işlendi.

Avrupa Birliği’nin karbon piyasası

düzenlemeleri Avrupa Emisyon Ticaret

Sistemi (ETS) ile Sınırda Karbon Düzenleme

Mekanizması (SKDM) konusuna da özel bir

vurgu yapıldı. Katılımcılar, gömülü 
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Arzu Gürkan, Yeşil Dönüşüm Destek

Programı, TÜBİTAK 1831 Yeşil İnovasyon

Teknoloji Mentörlük Destek Programı,

Verimlilik Artırıcı Proje Destekleri, Gönüllü

Anlaşmalar, Beşinci Bölge Teşvikleri ve

KOSGEB Destekleri ve Enerji Verimliliği

Yükümlülükleri konusunda detaylı olarak

bilgilendirmede bulundu.

Seminer, soru cevap kısmının ardından sona

erdi.

emisyonlarını (Gold Standard,

VERRA)dengelenmesi/offsetlenmesi

konusunda içerikler paylaştı.

İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini

gidermek için Karbon Piyasasının ülkemizde

ve dünyadaki yeri ve önemi vurgulandı,

piyasaları bekleyen gelişmeler detaylıca

aktarılırken, Karbon Kredisi almak isteyen

alıcılara Net Sıfır hedeflerine ulaşma yolunda

karbon kredilerinin kullanım stratejisini ve

portföy çeşitlerini aktardı.

Besenve Enerji Genel Müdür Yardımcısı

Arzu Gürkan ise konuşmasında Türkiye’de

küçük ve büyük ölçekli imalat sanayi

tesislerinin yeşil dönüşümünün

sağlanmasına yönelik olarak; kaynak verimli

ve düşük karbonlu üretimi amaçlayan

yatırımlarına yönelik hibe ve destek

programlarını aktardı. 

ESKİPAZAR OSB YÖNETİM KURULU TOPLANTISI
GERÇEKLEŞTİ

Eskipazar OSB Yönetim Kurulu Toplantısı

Vali Sn. Mustafa Yavuz Başkanlığında

Yapıldı.

Valilik Toplantı Salonu’nda yapılan toplantı;

Eskipazar OSB Yönetim Kurulu Başkanı Vali

Sn. Mustafa Yavuz, Yönetim Kurulu Üyeleri

Fatih Çapraz, Hasan Yıldırım ve OSB Bölge

Müdürü Emin Demir’in katılımıyla

gerçekleştirildi. Toplantıda; devam eden

çalışmalar gözden geçirilerek, gündem

maddeleri görüşülüp karar altına alındı.
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HAZİNE VE MALİYE BAKANI KARABÜK’TE

Toplantıların ardından Sayın Şimşek,

Karabük Valiliği’ni ziyaret etti. Valilik

makamında gerçekleşen görüşmede,

Karabük’ün ekonomik gelişmeleri, sanayi

bölgelerinde ve yerel ekonomiyi

desteklemek adına atılacak adımlar üzerine

istişarede bulunuldu.

Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet

Şimşek, “Türkiye Buluşmaları” kapsamında

Karabük’e bir dizi ziyareti gerçekleştirdi.

Ziyaretleri kapsamında Vali Nafiz Kayalı

Gençlik Merkezinde gerçekleşen ‘’STK ve İş

Dünyası Buluşması’’ toplantısında sivil

toplum kuruluşları ve iş dünyası

temsilcileriyle buluştu. Toplantıya Karabük

Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim

Kurulu Başkanı Fatih Çapraz, Yönetim

Kurulu Üyeleri ve Meclis Üyeleri katıldı.

Toplantı sonrasında basına kapalı olarak

gerçekleştirilen özel toplantıda KTSO

Başkanı Çapraz, Hazine ve Maliye Bakanı

Sayın Mehmet Şimşek’e üyelerden gelen

sorunlar ve çözüm önerileri ile ilgili dosya

iletti.
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜR YARDIMCISINDAN ZİYARET

Vakıfbank Karabük Şube Müdürlüğü

görevine atanan Arzu Türker ve Kobi Portföy

Yöneticisi Ceyhun Yılmaz, Karabük Ticaret

ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu

Başkanı ziyarette bulundu.

Karabük İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı

Adnan Cansız ve AR-GE öğretmeni

Bünyamin Şakar, Karabük Ticaret ve Sanayi

Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Fatih

Çapraz’ı ziyarette bulundu.

VAKIFBANK MÜDÜRÜ TÜRKER’DEN ZİYARET

AFAD İL MÜDÜRÜNDEN ZİYARET

Karabük Afet ve Acil Durum (AFAD) İl

Müdürü olarak atanan Mustafa Avcı, Şube

Müdürü Mecit Kalpaklı ve Şef Fatih Aykın

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Yönetim Kurulu Başkanı Fatih Çapraz’ı

ziyarette bulundu.

POMEM Müdürü Abdülkadir Kazan,

Karabük Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO)

Meclis Başkanı Adnan Çebi, Yönetim Kurulu

Başkanı Fatih Çapraz ve Yönetim Kurulu

üyelerini iade-i ziyarette bulundu.

POMEM MÜDÜRÜNDEN ZİYARET



www.karabuktso.org.tr

karabuktso


